浙江红蜻蜓鞋业股份有限公司文件

关于红蜻蜓电子设备采购项目

招标公告
经我司研究决定对电子设备（包括电脑台式机、笔记本、显示器、打印机、扫描枪、盘点枪等）采购项目进行招标，拟邀请行业内综合实力强、信誉良好的企业参加投标，有关事项公告如下：

凡有意向报名参加该项目投标的企业，请在报名时间截止前登陆招投标系统报名，报名资料应包括以下基本文件但不限于以下文件：（①营业执照（注册之日起满三年）②法定代表人和被委托人的身份证复印件③法人代表授权文件④被委托人缴纳的社保证明⑤潜在投标人基本情况调查表⑥开户许可证⑦2021年度完税证明⑧品牌授权文件）所有报名资料均需加盖公章。
潜在投标人必须在通过招标人的资质评审后将获取投标资格，对入围的投标人，招标人将一视同仁，公平对待。投标人自行承担参与投标所产生的所有费用。

（所有报名资料均需加盖公章上传）。

报名截止时间：从2024年3月25日起至2024年3月31日17：00止，逾期报名一律不予接洽。

   项目咨询：方先生  18157715001
   报名登记：孙女士  18157715010
 红蜻蜓招投标系统报名网址：http://ztb.cnhqt.com
收件地址：浙江省温州市瓯北街道双塔路2357号红蜻蜓大楼4楼（战略采购部）

特此公告

浙江红蜻蜓鞋业股份有限公司
                              2024年3月22日
法定代表人授权书

致：浙江红蜻蜓鞋业股份有限公司
                         （投标单位全称）法定代表人

                    授权               （全权代表姓名及职务）为全权代表，参加贵公司组织的红蜻蜓电子设备采购项目的招标活动，全权处理招投标、合同签订及合同执行等一切事宜。
本授权书于       年     月     日签字生效，特此说明。
法定代表人：
投标单位全称（盖章）：
投标单位地址：
附：
被授权代表姓名：
联系方式：
    电子邮箱：
贴：身份证复印件